O da sizin memlekete yakın Gilan'da deniz

sahilinde bir tekkede oturan rabbani bilgilerin arifi Şeyh Zahid-i Gilanî'den başkası

değildir" dedi (İskender Bey Türkmen,1999, c. I, ss. 21, 22). Bu bilginin kaynağı için

bakınız: Anonim, Âlem-ârâ-yı Şah İsmail, neşr. Asgar Montazer Sahib, Tahran

1349/1971, s. 6, 8, 9, 10.
8 İbn-i Bezzaz Erdebilî, Safvetü’s-Safa, neşr. Gulamrıza Tabatabaî-mecd, Tahran

1376/1998, s. 72; Ayrıca Şeyh Safiyüddin’in nesebi konusundaki değerlendirmeler ve

referanslar için şuna bakınız: Tufan Gündüz, Son Kızılbaş Şah İsmail, İstanbul 2010,

ss. 13-20.
9 “ F i r u z Ş a h Z e r r i n K ü l a h : Safvetü’s-Safa’nın müellifinin dediğine göre

raiyyet ve nökerden…” Cevahirü’l-Ahbar, s. 166. Fazlullah Ruzbihan Huncî

İsfahanî, Tarih-i Alem-ârâ-yı Eminî, neşr. Muhammed Ekber Âşık, Tahran

1379/1991 s. 165; “Türk ve Tacik’ten, uzak ve yakından…” Hasan Rumlu, Ahsenü’t-

Tevarih, neşr. Abdülhüseyin Nevahî, Tahran 1357/1979, ss. 291, 625; “Türk ve

Tacik’i incitti…” s. 512; “Azerbaycan ve Tebriz’in sadat, kuzat, ulema ve meşayihi,

uzak veya yakında yerleşik ve oturak ahalisi ile Türkler ve Tacikler saltanatın

mutluluk veren ayağında toplandılar.” Hurşah b. Kubad el-Hüseynî, Tarih-i İlçi-yi

Nizamşah, neşr. Muhammed Rıza Nasırî, Koiçi Haneda, Tahran 1379/2001, s. 16; “

Türk ve Tacik olayın perde arkasını bilmiyordu” Tarih-i İlçi-yi Nizamşah, s. 110;

“Hünkâr’ın Rum tarafında döndüğü ve Hazret-i Şah-ı Hilafet-penah’ın eski yerleri

yeniden ele geçirdiği haberi uzaktakilerin ve yakındakilerin, Türklerin ve Taciklerin

kulağına geldi.” Tarih-i İlçi-yi Nizamşah, s. 132; Budak Münşi-i Kazvini,

Cevahirü’l-Ahbar, neşr. Muhsin Behram-nejad, Tahran 1378/2000, ss. 117, 166.